
                          
R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 

            GRAD RIJEKA
               Gradonačelnik
KLASA: 023-01/20-04/68-63
URBROJ: 2170/01-15-00-20-27
Rijeka ,29. 6. 2020.

Na temelju članka 15. stavka 1. Odluke o građevinskom zemljištu („Službene novine 
Primorsko-goranske županije“ broj 48/09 i 14/13) i „Službene novine Grada Rijeke“ broj 4/14) 
Gradonačelnik je 29. lipnja 2020. godine donio sljedeću

O D L U K U

1. Prihvaća se prijedlog S. B. iz Rijeke, Braće Fućak 9, za sklapanje ugovora o darovanju 
kojim će Grad Rijeka steći pravo vlasništva na nekretnini u k.o. Zamet, označenoj kao k.č.br. 
1273/3 – šuma bez upisane površine koja je u zemljišnim knjigama upisana kao vlasništvo S. B. u 
4/8 dijela.

2. Zadužuju se Odjel gradske uprave za razvoj, urbanizam, ekologiju i gospodarenje 
zemljište za realizaciju točke 1. ove Odluke.

GRADONAČELNIK

                                                                             mr.sc. Vojko OBERSNEL

#potpis#

Dostaviti: 
1. Odjel gradske uprave za razvoj, urbanizam, 
ekologiju i gospodarenje zemljištem,
n/r dr.sc. Srđana Škunce, Gabrijele Kiš Jerčinović, i
Vedrane Suzanić
2. Odjel gradske uprave za financije, 2X
3. Odjel gradske uprave za provedbu dokumenata
prostornog uređenja i građenje, n/r Ljiljane Buljan



Grad Rijeka, Titov trg 3, 51000 Rijeka, Hrvatska                                                                                            www.rijeka.hr
Tel. ++38551209450, Fax. 209451                                                                                                                    E-mail: srdjan.skunca@rijeka.hr

                          
R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 

            GRAD RIJEKA

Odjel gradske uprave za razvoj, urbanizam,
ekologiju i gospodarenje zemljištem
KLASA: 350-07/20-08/134
URBROJ: 2170/01-01-20- 20-1
Rijeka, 26.06.2020.

M A T E R I J A L
GRADONAČELNIKU NA DONOŠENJE 

Predmet: Darovanje zemljišta u k.o. Zamet
- k.č.br. 1273/3                  

Izradila
Vedrana Suzanić dipl.iur.  

Ravnateljica                                         
Gabrijela Kiš Jerčinović d.i.a.           

                                                                                                         Pročelnik:

                                                                                        Dr. sc. Srđan Škunca, d.i.a. i g.

#potpis#



O   B   R   A   Z   L   O   Ž   E   N   J   E 

Ovom Odjelu obratila S. B. iz Rijeke, Braće Fućak 9, vlasnica nekretnine u k.o. Zamet, 
označene kao k.č.br. 1273/3 – šuma bez upisane površine, predlažući da se sklopi ugovor o 
darovanju kojim će Grad Rijeka postati vlasnik k.č.br. 1273/3. Procijenjena površina k.č.br. 1273/3 
iznosi 41 m2. 

K.č.br. 1273/3 u naravi predstavlja dio puta i okoliša – parkirališta višestambene zgrade u 
ulici Braće Fućak, odnosno dio k.č.br. 2475/1 i dio k.č.br. 2475/3, koje su upisane kao posjed 
Grada Rijeke. 

Sukladno Odluci o građevinskom zemljištu ("Službene novine" Primorsko – goranske 
županije broj 48/09, 14/13 i “Službene novine” Grada Rijeke broj 4/14) zemljište se nalazi u drugoj 
zoni te vrijednost istoga sukladno namjeni (javna namjena za ceste) sukladno Cjeniku 
građevinskog zemljišta ("Službene novine" Primorsko – goranske županije broj 18/10 i “Službene 
novine Grada Rijeke broj 13/14) iznosi 440,00 kn/m2 što za procijenjenu poršinu od 41 m2 iznosi 
18.040,00 kn. 

          Sukladno navedenom predlaže se Gradonačelniku Grada Rijeke donošenje slijedeće 

O  D  L  U  K  E

1. Prihvaća se prijedlog S. B. iz Rijeke, Braće Fućak 9, za sklapanje ugovora o darovanju 
kojim će Grad Rijeka steći pravo vlasništva na nekretnini u k.o. Zamet, označenoj kao k.č.br. 
1273/3 – šuma bez upisane površine koja je u zemljišnim knjigama upisana kao vlasništvo S. B. u 
4/8 dijela.
         2. Zadužuju se Odjel gradske uprave za razvoj, urbanizam, ekologiju i gospodarenje 
zemljište za realizaciju točke 1. ove Odluke.




	063 27 Brnabić darivanje
	063 27 Brnabić darivanje.doc

	BRNABIĆ-DAROVANJE
	BRNABIĆ-DAROVANJE.doc




